er ikke en eksakt indikator. Hva du får vil variere avhengig av hvordan markedet presterer og hvor lenge du holder CFD-en. Stresscenariet

viser antatt avkastning under ekstreme markedsforhold, og det tar ikke hensyn til situasjonen der vi ikke klarer å imøtekomme utbetalinger.

Tallene som vises inkluderer alle kostnadene for selve produktet. Tallene tar ikke hensyn til rentekostnader og din personlige skattesituasjon,

noe som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

CFD på råvare Gull
Merknader

Åpningspris P 2000 USD

Vil bli beregnet basert på Best

Spør pris for kjøp (lange) bestillinger,

Eller beste budpris for short (selg) .

Mengde Q 10 troy unser

Pressmiddel L 20 (1:20)

Åpen verdi (av handelen) OV = P x Q 20 000 USD

Innledende margin IM = OV / L 1000 USD

Kontovaluta  USD

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Kjøp

(LANG )

 KORT

Kjøp

Performance

Scenario

Lukking

Pris

(Beste

bud)

Pris

Endring

Nåværende

Verdi

[USD]

Profitt/

(Tap)

[USD]

Utbytte
Kort

Ytelsesscenario

Lukking

Pris

(Beste

spørre)

Pris

Endring

Nåværende

Verdi

[USD]

Profitt/

(Tap)

[USD]

Utbytte

Gunstig 2,025
+1,25

%
20,250 +250 +25 % Gunstig 1,975 -1,25 % 19,750 +250 +25 %

Moderat 2,005
+0,25

%
20,050 +50 +5 % Moderat 1995 -0,25 % 19,950 +50 +5 %

Ugunstig 1995 -0,25 % 19,950 -50 -5 % Ugunstig 2,005 +0,25 % 20,050 -50 -5 %

Understreke 1,975 -1,25 % 19,750 -250 -25 % Understreke 2,025 +1,25 % 20,250 -250 -25 %

Hva skjer hvis selskapet ikke klarer å utbetale? Hvis selskapet ikke klarer å oppfylle sine økonomiske forpliktelser overfor klientene, vil

alle kvalifiserte klientkrav i forbindelse med tap dekkes av Investor Compensation Fund («ICF») for CIF-klientene. Utbetaling av

kompensasjon fra ICF skal ikke overstige 20 000 EUR eller 90% av de kumulative dekkede kravene fra den investoren som dekkes av

ordningen, avhengig av hva som er lavere, totalt til hver kvalifisert klient, uavhengig av antall kontoer, valuta og sted som tilbyr

investeringstjenesten. For mer informasjon lesretningslinjene  og/eller CySEC - ICF delen .